
  
IISSTTIITTUUTTOO  DDII  IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““PPRRIIMMOO  LLEEVVII””  

via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO) 
 0425 53433 -  0425 589133 

Codice Ministeriale ROIS00700D   -  Codice Fiscale 91005190292 
email rois00700d@istruzione.it – PEC rois00700d@pec.istruzione.it - Web www.primolevi.edu.it 

 

LICEO  “EUGENIO BALZAN” 

via Manzoni, 191 -  Badia Polesine 
 0425 53433  -   0425 589133 

                       I. T. A. S.  “LUIGI   EINAUDI” 

                    via San Nicolò, 31- Badia Polesine 
                    0425 51214 -   0425 590833 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)           Badia Polesine, (vedi segnatura) 

 

All’Albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Al Sito web 

 Agli Atti 

 
Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO. 

Programma Operativo Complementare (POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e  Fondo di Rotazione (FdR). Asse I – Istruzione. – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-6 

CUP: E94C21000000001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al 

Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. - 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e Fondo di Rotazione (FDR)– Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.; 

RILEVATO che l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 intende ampliare e sostenere l’offerta 
formativa per gli anni scolastici 2021-2022 e 2022-2023 integrando, in sinergia e in complementarietà, gli 

interventi definiti a livello nazionale con azioni specifiche volte a migliorare le competenze di base e a ridurre 

il divario digitale, nonché a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, la socialità, 
l’accoglienza e la vita di gruppo delle studentesse e degli studenti e degli adulti, anche in coerenza con quanto 
previsto nella nota del Capo Dipartimento per il Sistema educativo di istruzione e di formazione n. 994 dell’11 
maggio 2022, concernente il Piano Scuola Estate 2022; 

VISTO che l’intervento è finanziato con FSE e Fondo di Rotazione (FDR); 

Protocollo 0008234/2022 del 04/10/2022



  
IISSTTIITTUUTTOO  DDII  IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““PPRRIIMMOO  LLEEVVII””  

via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO) 
 0425 53433 -  0425 589133 

Codice Ministeriale ROIS00700D   -  Codice Fiscale 91005190292 
email rois00700d@istruzione.it – PEC rois00700d@pec.istruzione.it - Web www.primolevi.edu.it 

 

LICEO  “EUGENIO BALZAN” 

via Manzoni, 191 -  Badia Polesine 
 0425 53433  -   0425 589133 

                       I. T. A. S.  “LUIGI   EINAUDI” 

                    via San Nicolò, 31- Badia Polesine 
                    0425 51214 -   0425 590833 

 

 

VISTA la candidatura n. 1082662 del 29.05.2022 presentata dall’Istituto di Istruzione Superiore “Primo Levi” di 
Badia Polesine; 

CONSIDERATO che l’adesione al progetto è stata autorizzata dal Collegio docenti con delibera del 17 giugno 
2022 e dal Consiglio di istituto con delibera n. 17 del 29 giugno 2022; 

VISTA la Nota MI Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 Autorizzazione progetto nr. 10.1.1A-FDRPOC-VE-

2022-6 Musica, canto, danza e teatro. - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza; 

VISTE le “Linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 /2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 

aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo), dal D.L. 32 del 18 aprile 2019 (cd. Decreto Sblocca Cantieri), dal D.L. 

76/2020 (recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”) e dal D.L. 77/2021 (c.d. 

Decreto Semplificazioni); 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 8142 del 01.10.2022; 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto in data 18 gennaio 2022; 
 

DECRETA 

 

di assumere, in qualità di Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “Primo Levi” di Badia 
Polesine (RO), l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), per tutti i procedimenti finalizzati 

alla realizzazione del sotto indicato progetto: 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-6  

CUP: E94C21000000001 

 

Sottoazione Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

10.1.1A 

Interventi per il 

successo scolastico 

degli studenti 

10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-6 

“Progetti di Socialità, Apprendimenti 
e Accoglienza”  

Musica, canto, danza e teatro  

€ 20.328,00 



  
IISSTTIITTUUTTOO  DDII  IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE  ““PPRRIIMMOO  LLEEVVII””  

via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO) 
 0425 53433 -  0425 589133 

Codice Ministeriale ROIS00700D   -  Codice Fiscale 91005190292 
email rois00700d@istruzione.it – PEC rois00700d@pec.istruzione.it - Web www.primolevi.edu.it 

 

LICEO  “EUGENIO BALZAN” 

via Manzoni, 191 -  Badia Polesine 
 0425 53433  -   0425 589133 

                       I. T. A. S.  “LUIGI   EINAUDI” 

                    via San Nicolò, 31- Badia Polesine 
                    0425 51214 -   0425 590833 

 

 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Primo Levi” https://www.primolevi.edu.it (Albo Pretorio on line, all’Amministrazione 

trasparente e spazio PON), e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              PROF. AMOS GOLINELLI 

           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice Amministrazione 

                Digitale” e norme ad esse connesse 

 

 

 

  
 

 


		2022-10-04T13:11:45+0200




